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DEKAN FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN
UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan adanya kegiatan SKROBAZ XXIII
oleh BEM FPIK UNMUL, maka dipandang perlu mengesahkan
kepanitiaan kegiatan SKROBAZ XXIII tahun 2021;
b. Bahwa untuk keperluan seperti yang tersebut pada huruf (a) di
atas perlu menerbitkan Surat Keputusannya.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan
Tinggi;

3. Keputusan Mendikbud No0.091/0/2004 tentang Statuta
Universitas Mulawarman;

4. Keputusan Mendikbud No.155/U/1998 tentang Pedoman
Umum Organisasi Kemahasiswaan;

5. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman No.215/0/1990
tentang Tata Tertib Organisasi Kemahasiswaan;

6. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman No.69/KM/2016
tentang Prosedur Operasional Baku (POB) Layanan Minat,
Penalaran dan Informasi Kemahasiswaan (MPI) Biro Akademik
Kemahasiswaan Universitas Mulawarman;

7. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman No.143/KP/2021
tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Perikanan dan Ilmu
Kelautan Universitas Mulawarman Periode 2021-2025.

Memperhatikan : Surat permohonan penerbitan Surat Keputusan dari BEM FPIK
UNMUL No.033/UM/SKROBAZ/FPIK/IX/2021, tertanggal 21
September 2021, tentang Permohonan Penerbitan Surat Keputusan
Kepanitiaan.
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Rektor UNMUL;

Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Alumni UNMUL;
Wakil Dekan III FPIK UNMUL;

Ketua BEM FPIK UNMUL;

0.

MEMUTUSKAN

Mengesahkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran
Surat Keputusan ini sebagai Panitia SKROBAZ XXIII tahun 2021.

Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya, Ketua Panitia
SKROBAZ XXIII tahun 2021 beserta anggotanya bertanggung jawab
dan berkoordinasi kepada Ketua BEM FPIK UNMUL, serta
bertanggung jawab kepada Dekan FPIK UNMUL melalui Wakil
Dekan III.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila

di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan

diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Kutipan : Disampaikan kepada yang bersangkutan untuk
diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Samarinda
Pada tanggal : 12 Oktober 2021
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LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN
NOMOR: 198 /KM/2021, 12 OKTOBER 2021
TENTANG SUSUNAN KEPANITIAAN

SENI KREATIVITAS OLAHRAGA DAN BAZAR (SKROBAZ) XXIII

BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM)
FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

TAHUN 2021
Pelindung Dr. Ir. Komsanah Sukarti, M.P. Dekan
Penasihat Sumoharjo, S.Pi., M.Si WD III
Penanggung Jawab Ketua Umum BEM FPIK UNMUL,
Kegiatan Syahril Saili 1806015030 AKUA
Steering Committee 1. Rudi 1606015079 AKUA
2.  Helmi Wahyudi 1706015097 AKUA
Organizing Committee
Ketua Deni Harianto 1806025027 SEP
Wakil Ketua Rezky Ananda 1806055032 IKL
Sekretaris [ Annisa Putri 1806025057 SEP
Sekretaris II M. Awal Ramdhana 1806045039 THP
Bendahara I Diajeng Andhini 1806015062 AKUA
Bendahara 1II Jumatiah 1806015034 AKUA
1. Koordinator Acara
Koordinator Ikhlasul Amal 1806015047 AKUA
Anggota 1.  Azizah Purnamasari 1806015007 AKUA
2. Nurwahdah Rusma 1806025050 SEP
3. Nurratul Awalya 1806025037 SEP
4. Chintya Ayu Matofani 1806025017 SEP
5. Melina 1806025025 SEP
6. Ema Retno Juniani 1806025006 SEP
7. M. Irfan Nashrullah 1806025001 SEP
8. Tasya Jayanti 1806025016 SEP
9. Mutiara Kartini 1806035029 PSP
10. Muh. Rezky Maulana 1806035061 PSP
11. Dhevy Widyawati 1806035052 PSP
2. Koordinator Publikasi, Dekorasi, dan Dokumentasi (PDD)
Koordinator Adam Fawwaz Atha 1806025005 SEP
Anggota 1. M. Yudhi Kurniawan 1806025059 SEP
2. Fadhilah Nuha M. 1806025026 SEP
3. Nurhasanah 1806025035 SEP
4. Dirga Agustian P. 1806025034 SEP
5. Rasdiansyah 1806025046 SEP
6. M. Rizki Akbar 1806025038 SEP
7. Dandi Satriawan Amin 1806025041 SEP
8. Hasnawati Dwi Pertiwi 1806045024 THP
9. Indah Rizki Nugraheni 1806015050 AKUA
10. Rahmad Fauzi Hidayat 1806015031 AKUA



3. Koordinator Konsumsi
Koordinator
Anggota

4. Koordinator Hubungan Masyarakat, dan Dana (HUMDAN)

Koordinator
Anggota

5. Koordinator Perlengkapan

Koordinator
Anggota

6. Koordinator Keamanan
Koordinator
Anggota

Anita Dini

Siti Nur Alisa
Estinur

Via Nurul Hikmah
Yohana Mesi
Fitriani

Yusyta Aulya

A. Nurazizah
Kartyka Purba
Nur Afni Dahlan
Erlina Rachmadiyani
Sonia Lustira
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Andi Sabri

1. Mustapa

2.  Muhammad Afriandy
3. Rizal Rifani

Abu Said

Nur Rahmat

Nur Alif Pratama
David Muhamad Erwin
Firdaus Shenoaji

Rudi Hartono

Rian Pratama
Sabransyah

No ke

Yohanes Waldy Van M.
M. Rizky

Novan Donny Satrio
Ferry Kristian
Ahmad Bintoro
Andi Prasetyo

SR

7. Koordinator Liaison Officer (LO)

Koordinator
Anggota

Dery Ahmad Gunawan
Igbal Arno

Ivan Fahrisal Ahmad
Sukmawati

Muh. Abdul Yusuf
M. Rizky

Indiani Rahmawati
M. Ngalammuddin
M. Yusuf Albahtimi

N AN

1806035037
1806045035
1806045032
1806045014
1806045012
1806045017
1806045018
1806045029
1806045010
1806045016
1806045038
1806035038

1806045004
1806035031
1806045011
1806045020

1906015028
1806015012
1806025039
1806025021
1806025040
1806025023
1806025043
1806025042

1806025056
1806055011
1806025013
1806025051
1806025028
1806025054

1806015060
1806015067
1806015048
1806015055
1806015002
1806055011
1806035008
1806015058
1806015065
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THP
THP
THP
THP
THP
THP
THP
THP
PSP

THP
PSP
THP
THP
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AKUA
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SEP
SEP
SEP

SEP
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SEP
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SEP
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8. Koordinator Lapangan

Koordinator : Yusril M. A. 1806035042 PSP
Anggota 1. Hamdani 1806035065 PSP
2. Rizky Achmad Januar 1806035057 PSP
3. Chaeren D. V. Sembay 1806035067 PSP
4. Rasman 1806035056 PSP
5. Ita Sintiya 1806035017 PSP
6. Muhammad Sabit 1806035002 PSP
7. Baitur Rohmah 1806035060 PSP
8. Dimas Andika 1806035004 PSP
9. Sahrul Ramadhana 1806035003 PSP
10. Farhana Salsabila 1806035043 PSP
Ditetapkan di : Samarinda
Pada tanggal : 12 Oktober 2021
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